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Prodotto Codice prodotto Formato Revisione Codice azienda Codice ISS 

AURORA 
CANDEGGINA 

A1 
A8 
A6 

750 ml 
1500 ml 
4000 ml 

2 00625440631 A1-A6-A8 

 

Ingredienti 
AQUA ACQUA 
SODIUM HYPOCHLORITE IPOCLORITO DI SODIO 
SODIUM HYDROXIDE IDROSSIDO DI SODIO 

 

Ingredienti contenuti all’ultima formulazione introdotta sul mercato. 

Per maggiori informazioni sui nomi INCI: http://ec.europa.eu/consumers/cosmetics/cosing 
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